[bookmark: _GoBack]ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФКУ ЛИУ-4 УФСИН
РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН
ПОДПОЛКОВНИКУ ВНУТРЕННЕЙ СЛУЖБЫ
Ю.М. БАТЫРОВУ

Ф.И.О. ____________________________________
__________________________________________
Гражданина (ки)
Домашний адрес: ___________________________
__________________________________________

Паспорт серия: __________ № ________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять передачу осужденному ___________________________________________
фамилия, имя, отчество и год рождения

_____________________________________________________________________________

Опись продуктов, предметов (передачи)

	№
	Наименование продуктов
(предметов)
	Вес
	Количество
	Примечание

	кг
	г

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

Предупреждение об ответственности за передачу осужденным запрещенных предметов

«____»____________20___г.					Подпись_________________
«____»____________20___г.				Передачу принял_______________
               подпись контролера
«____»____________20___г.				Передачу принял_______________
               подпись контролера